

Dane dotyczące Skonsolidowanego śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego GK LW BOGDANKA za 1H 2014

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 1 półrocze 2014	Za 1 półrocze 2013	Za 1 półrocze 2014	Za 1 półrocze 2013
Przychody ze sprzedaży	945 371	878 904	226 250	208 570
Zysk operacyjny	126 658	188 156	30 312	44 651
Zysk przed opodatkowaniem	116 796	181 975	27 952	43 184
Zysk netto roku obrotowego, z tego:	91 424	142 034	21 880	33 706
- przypadający na akcjonariuszy Jednostki Dominującej	91 217	141 744	21 830	33 637
- przypadający na udziały mniejszości	207	290	50	69
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-1 482	-651	-355	-154
Całkowite dochody netto za rok obrotowy	89 942	141 383	21 525	33 551
Ilość akcji	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku (wyrażony w PLN na jedną akcję) - podstawowy	2,68	4,17	0,64	0,99
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	334 959	322 657	80 164	76 569
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-316 294	-285 291	-75 696	-67 702
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-26 589	-6 023	-6 363	-1 429
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	-7 924	31 343	-1 895	7 438
	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2014	31.12.2013
Aktywa trwałe	3 332 851	3 274 004	800 993	789 449
Aktywa obrotowe	624 298	570 126	150 039	137 473
Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0
RAZEM AKTYWA	3 957 149	3 844 130	951 032	926 922
Zobowiązania długoterminowe	696 869	579 631	167 480	139 764
Zobowiązania krótkoterminowe	906 492	808 968	217 860	195 064
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom	2 343 588	2 445 227	563 241	589 609
Udziały nie dające kontroli	10 200	10 304	2 451	2 485
Kapitał własny razem	2 353 788	2 455 531	565 692	592 094

Dane dotyczące Śródrocznego skróconego sprawozdania finansowego LW BOGDANKA S.A. za 1H 2014

	tys. PLN		tys. EURO	
	Za 1 półrocze 2014	Za 1 półrocze 2013	Za 1 półrocze 2014	Za 1 półrocze 2013
Przychody ze sprzedaży	943 007	875 951	225 684	207 869
Zysk operacyjny	117 868	185 733	28 209	44 076
Zysk przed opodatkowaniem	111 155	178 834	26 602	42 439
Zysk netto roku obrotowego	87 399	139 451	20 917	33 093
Pozostałe całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	-1 482	-651	-355	-154
Całkowite dochody (straty) netto za rok obrotowy	85 917	138 800	20 562	32 938
Ilość akcji (tys. szt.)	34 013 590	34 013 590	34 013 590	34 013 590
Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Spółki w ciągu roku	2,57	4,10	0,62	0,97
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	328 279	319 225	78 565	75 754
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-297 067	-283 944	-71 096	-67 382
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-26 597	-6 023	-6 365	-1 429
Zwiększenie / (Zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	4 615	29 258	1 104	6 943
	30.06.2014	31.12.2013	30.06.2014	31.12.2013
Aktywa trwałe	3 330 678	3 274 070	800 471	789 465
Aktywa obrotowe	601 608	541 397	144 586	130 545
RAZEM AKTYWA	3 932 286	3 815 467	945 057	920 010
Zobowiązania długoterminowe	694 478	577 642	166 906	139 285
Zobowiązania krótkoterminowe	907 095	801 655	218 005	193 300
Kapitał własny	2 330 713	2 436 170	560 146	587 425